

07.02.2025r.

URZĄD MIEJSKI SULECHÓW	AW	RFOWN	ZGMK	USCISO				
B/ZB	W PŁYNEŁO			BIBL				
RFK	KANCELARIA OGÓLNA			SDK				
IG	4412	NR	11. 02. 2025	OSIR				
AG				CUW				
IZD				SDS				
ZP	podpis przyj.		podpis dekret					
SM	GKR	OSIZ	ZPW	RGD	QS	PR	RP	ZZK

URZĄD MIEJSKI
W SULECHOWIE

Data wpływu:

13.02.2025



Pan

Radosław Murkowski

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie,

Radni Rady Miejskiej Miasta Sulechów

Szanowny Panie Przewodniczący

Szanowni Państwo

Zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc w pilnej sprawie, która dotyczy nie tylko nas, ale również mieszkańców naszego miasta oraz okolic. Jesteśmy pracownikami apteki Ratuszowa, która od 30 lat działa na terenie miasta Sulechów. Niestety, właściciel apteki otrzymał wypowiedzenie umowy najmu lokalu, w którym prowadzona jest działalność. W związku z powyższym stoimy przed realną perspektywą utraty pracy, co będzie miało poważne konsekwencje nie tylko dla nas, ale również dla klientów i całej społeczności lokalnej.

Nasza apteka to placówka z tradycjami, która przez dekady stała się nieodłącznym elementem lokalnej społeczności. Apteka nie jest częścią sieci, lecz rodzinną firmą, w której pracuje siedem osób – to doświadczeni farmaceuci i technicy, którzy z wielkim zaangażowaniem służą mieszkańcom. Pracujemy tu od wielu lat, a niektórzy z nas są w wieku

przedemerytalnym, co sprawia, że znalezienie nowej pracy będzie szczególnie trudne. Wypowiedzenie umowy najmu lokalu oznacza dla nas utratę pracy, a w naszym mieście i okolicy nie ma obecnie wolnych miejsc pracy w tym zawodzie.

Apteka obsługuje nie tylko mieszkańców miasta, ale także okolicznych miejscowości. Wielu pacjentów przyjeżdża specjalnie do nas, ponieważ oferujemy szeroki asortyment leków, w tym trudno dostępne preparaty. Prowadzimy recepturę oraz realizujemy wnioski na wyroby medyczne, takie jak pieluchomajtki, co jest niezwykle istotne dla seniorów i osób przewlekle chorych. Współpracujemy również z miejscowymi przychodniami i lekarzami, zapewniając pacjentom fachowe doradztwo oraz kompleksową obsługę.

Wypowiedzenie umowy najmu lokalu jest równoznaczne z zakończeniem działalności apteki. Decyzja o likwidacji naszej apteki nie tylko pozbawi nas miejsca pracy, ale przede wszystkim uderzy w lokalną społeczność, dla której nasza działalność jest nieocenionym wsparciem. Dlatego zwracamy się do Państwa z prośbą o przeanalizowanie sytuacji i znalezienie rozwiązania, które pozwoli nam kontynuować działalność w dotychczasowej lokalizacji.

Będziemy wdzięczne za każdą pomoc w znalezieniu rozwiązania.

Z poważaniem